



Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår

Ola Skinnarmo, Johan Tell

Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår Ola Skinnarmo, Johan Tell

»nummer ett på din önskelista i år!«

React Magazine

»*Innehållet* bjuder på vackra och historiska bilder, nutida och dåtida, och kartor att drunkna i«

Utemagasinet

Med upptäckarglädje och miljöengagemang som fokus gav sig Ola Skinnarmo i juni 2009 iväg på sin hittills längsta expedition – i Adolf Erik Nordenskiölds spår genom Nordostpassagen. Ingen svensk hade lyckats genomföra denna seglats sedan ”Vega” 1879 tog sig igenom världens mest svårtillgängliga vatten. I boken får vi följa Ola Skinnarmos dramatiska seglats, samtidigt som han berättar Nordenskiölds spännande historia. Vi får möta fåglar och delfiner liksom stora däggdjur som valrossar och isbjörnar, vars livsmiljö idag är hotad. Boken är fylld med storslagna fotografier, både nytagna och historiska, samt kartor, historiska teckningar och spännande tidsdokument.

Ola Skinnarmos färd blev rik på både strapatser och upplevelser. Is och dåligt sjömätta områden var vanliga hinder, liksom hårt väder och tät dimma. Men lika påtaglig var skönheten i landskapet och alla fantastiska naturupplevelser. Expeditionen avlöpte väl, och i mitten av september nådde Ola Skinnarmos stålsegelbåt ”Explorer” Berings sund. För Nordenskiöld tog resan två år på grund av den stora mängden is som fanns vid den tiden.

Den här boken vänder sig till läsare i alla åldrar som älskar äventyr och starka naturupplevelser – och som också värnar om miljön. Med boken följer en dvd med en specialproducerad dokumentärfilm om hela resan.

Sagt om Skinnarmo och Nordostpassagen

»Den ligger där på soffbordet. Lockar med sina bilder [...] en berättelse som bränner till«

Göteborgs-Posten

»Extra rolig att ge bort i julgåva!«

MAGASINSKÄRGÅRD

»häftiga bilder och intressant text«

allehanda.se

»en brättelse som engagerar«

fredriksson.tv

»äventyr rakt in i vardagsrummet [...] En spektakulär berättelse i en väldigt fin bok«

ikon1939.se

 [Descargar Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Norde ...pdf](#)

 [Leer en línea Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nor ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår Ola Skinnarmo, Johan Tell

240 pages

Download and Read Online Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår Ola Skinnarmo, Johan Tell #EJLDUKCB0ZM

Leer Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår by Ola Skinnarmo, Johan Tell para ebook en líneaSkinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår by Ola Skinnarmo, Johan Tell Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår by Ola Skinnarmo, Johan Tell para leer en línea. Online Skinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår by Ola Skinnarmo, Johan Tell ebook PDF descargarSkinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår by Ola Skinnarmo, Johan Tell DocSkinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår by Ola Skinnarmo, Johan Tell MobipocketSkinnarmo och Nordostpassagen : i Adolf Erik Nordenskiölds spår by Ola Skinnarmo, Johan Tell EPub

EJLDUKCB0ZMEJLDUKCB0ZMEJLDUKCB0ZM